
社名変更のお知らせ 

 

2022-07-01 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

2022 年 7 月 1 日に、株式会社穴吹ライフサポートは、株主の変更に伴い、

社名を「株式会社よんでんライフサポート」に改称いたしました。 

 

また昭和町で運営するサービス付き高齢者向け住宅「かがやきの季 昭和町」

の名称を「よんでんライフサポート 昭和町」に変更いたしました。 

 

社名変更に伴いホームページ URL を下記のとおり変更しております。 

 

社員一同新たな気持ちで、より一層業務に邁進する所存でございます。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【新会社名】 

株式会社よんでんライフサポート 

 

【新施設名】 

よんでんライフサポート 昭和町 

 

【新ホームページ】 

https://www.yondenls.jp 

 

 


